רקע ותמצית הטענות

1. ביום 27.2.2023 הגישו המבקשים בקשה לאישור תובענה ייצוגית (להלן: "בקשת האישור") בטענה כי המשיבה שלחה לכל אחד מהם ביום 12.1.2023 דבר פרסומת אחד בדוא"ל, ללא הסכמתם ולמרות בקשת המבקשים 1 ו-2 להסרתם מרשימת הדיור - ובכך הפרה את הוראות סעיף 30א(ב) לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת" או "החוק").

הקבוצה בשמה תנוהל הקבוצה הייצוגית, הוגדרה בבקשה - ככלל האנשים אשר קיבלו מהמשיבה דברי פרסומת בשבע השנים האחרונות ועד למועד אישור התובענה כיייצוגית בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת וכתוצאה מכך נגרם להם נזק, והיא הוערכה בבקשה בכ-25,000 חברים.

2.